UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:           /SGDĐT-CTTTHSSV
V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

“Tự hào Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày     tháng      năm 2025

           Kính gửi:

        - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

        - Các trường trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

                           - Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên;

        - Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn Thành phố.

 Thực hiện Công văn số 24- CV/BTGDVTU ngày 11/3/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Thành ủy về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tự hào Việt

Nam”; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo các quận,

huyện, thị xã; các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên; các

cơ sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn Thành phố và các trường học trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo tuyên truyền, triển khai Cuộc thi theo các nội dung như

sau:

1. Tên gọi: Cuộc thi trực tuyến “Tự hào Việt Nam”.

2. Đối tượng dự thi:

- Báo cáo viên các cấp và đội ngũ tuyên truyền viên nòng cốt ở cơ sở;

- Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, chiến sĩ các lực

lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên các đoàn thể chính trị - xã hội, các tầng lớp

nhân dân ở trong và ngoài nước.

3. Thời gian tổ chức, nội dung thi, hình thức thi thực hiện theo Công văn số

24 - CV/BTGDVTU ngày 11/3/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy

và Kế hoạch số 09-KH/BTGDVTW ngày 25/02/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân

vận Trung ương gửi kèm./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ HSSV Bộ GDĐT;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Các đ/c PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTTHSSV.

                KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

             Vương Hương Giang

		2025-03-18T16:47:04+0700

		2025-03-18T17:12:49+0700

		2025-03-18T17:12:44+0700

		2025-03-18T17:12:44+0700

		2025-03-18T17:12:44+0700

		2025-03-18T17:13:17+0700